СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2021 №23-p

«О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

- 1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области (прилагается).
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

.

Глава местного самоуправления

И.В.Ишукова